SM Nord Italia

Ottobiano Round 1

LOMSMO001 mgmt/mhg
Pos. N° Pilota Reg.
1 99 D ADDATO Luca LOM
2 341 MANTIA Alessandro LOM
3 931 PARRINI Tommaso TOS
4 70 NEGRI Mattia LomM
5 858 FRASSINO Matteo PIE
6 199 VIGANO" Andrea Giacomo LOM
7 135 SCAMARCIA William LOM
8 666 LA MONARCA Fabrizio LomM
9 101 PULISCIANO Enzo PIE
10 64  SEILHAN Raphael PIE
11 231 BUTIGIEG Noa PIE
12 55 PALOMBA Cesare LIG

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Fabio Pirolli

© MGMTiming

Classe
S1
S1
S1
S1
S3
S1
S5
S5
S3
S3
S3
S5

INTERREGIONALE

= SUPERMOTO ==

S1_S3_S5 - Prove Cronometrate

14 Aprile 2019

Classification

Team

Extreme mp racing
Oggiono

Istrix

Motodromo Castelletto
Vittorio Alfieri

Oggiono

Abbiate Guazzone
Intimiano N. Noseda
Drivers Cuneo

Drivers Cuneo

Liguria Racing

Moto

Honda
Honda
™
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Suzuki
Honda
Honda

Inizio gara: 14/04/2019 10:35:00

Esposto ore: 10:55

Ottobiano, Sunday 14 April 2019

Giri Migliore
1:33.211
1:36.282
1:36.303
1:36.526
1:38.464

7

7

9

7

8

9 1:39.002
7 1:40.356
6 1:40.360
7 1:42.034
7 1:43.857
5 1:52.235
7

1:54.765

magmbimirng

Nel

6

Diff. primo
03.071
03.092
03.315
05.253
05.791
07.145
07.149
08.823
10.646
19.024
21.554

Media
64,267
62,217
62,204
62,060
60,838
60,508
59,691
59,689
58,710
57,679
53,374
52,197

Fine gara: 14/04/2019 10:51:51

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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